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10
12
15
20
22
23
26
27
29
32
64
99

Tremblay

ANNONAY
BUTORAC
PORTELA
KOPCO
REZZOUKI
LAKBI
GRéGOIRE
SEBETIC
JAMETAL
SIAKAM
DIALLO
OLSSON
BOUADJADJA
MOCQUAIS
SOUSSI
RIOS
CHOUIREF
PIERRE

18 JOUEURS

Massy

COACHE
HALIMI
CRAMOISY
BOUITY
SURETET
HAKKAR
CHEVALIER
CARON
REAULT
BELLAHCENE
IVAH
LAPLACE
PORTET
CONTA
AGUILAR
IMARE

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Warm Up

Code match 08521

Date 15/09/2020

Lieu Palais des Sports - Tremblay en France
TREMBLAY

14
25 Fin match 60'
25

Patrice 00:00
Bruno 00:00 6/10
Pedro 00:00 1/3
Michal 00:00 1/2
Reida 00:00 3/3
Ryad 00:00 1/2
Médérick 00:00
Luka 00:00
Lucas 00:00
Erwan 00:00 4/11
Bakary 00:00
Henrik 00:00
Elyas 00:00 3/6
Etienne 00:00 2/2
Mohamed 00:00
Yosdany 00:00
Marouane 00:00 2/4
Rubens 00:00

23/43

Clement 00:00 1/2
Pierre 00:00 1/1
Enzo 00:00 1/5
Genese 00:00 2/4
Florent 00:00

Jérémy 00:00

Thibault 00:00 1/3
Johann 00:00 1/1
Junior 00:00 2/3
Nassim 00:00 2/3
Gauthier 00:00

Valentin 00:00

Jules 00:00 3/3
Antoine 00:00 2/3
Alexandre 00:00 1/1
Edson 00:00 718

24137

Simic Lazar

6/10
1/1 214
1/2
3/3
1/2

4/11

3/6
1/1 3/3

2/4

2/2 25/45

1/2
1/1
1/5
2/3 417

1/3
1/1
0/1 2/4
0/2 2/5

3/3
2/3
1/1
718
2/6 26 /43

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

60%
50%
50%
100%
50%

36%

50%
100%

50%

56%

50%
100%
20%
57%

33%
100%
50%
40%

100%
67%
100%
88%
60%

13/38
13/38

5/16

81/22

13/38

2020/ 2021
WARM UP
18:00

34%
34%

31%

36%

34%

3

MASSY

13
26
26

1
1
1
2
1
1
2 B

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs en direct & VOD

1 handbalitv.fr



